WFT-801/ 802/ 802S15/ 802S30/ 802S60/ 806A20/ 806B20
                            Zarządzane media konwertery Fast Ethernet 100 Mbps.
Zarządzane konwertery firmy Planet serii WFT-80x pozwalają zrealizować zmianę medium przewodzącego strumień
danych ze standardowej skrętki czteroparowej 10/100 Base-TX na światłowód 100 Base-FX. Mogą pracować w trybie full-duplex
i half-duplex. Konwertery WFT-80x potrafią automatycznie zaadaptować się do odpowiedniego poziomu przepustowości.  WFT-
80x mogą pracować jako samodzielne urządzenia z własnym zasilaczem lub mogą zostać umieszczone w inteligentnej obudowie
zbiorczej na maksimum 16 konwerterów. Konwertery znajdujące się w takiej obudowie mogą być konfigurowane i nadzorowane
z konsoli lub zdalnie przez Telnet, Web i SNMP.

Światłowód 100 Base-FX
Dopuszczalne odległości
2 km 2 km 15 / 30 / 60 km 20 km 20 km
Zasilanie AC 230V / DC 5V 1,5A
Pobór energii 7,2 W maks.
Wymiary 120 x 88 x 25 mm (Sz x Gł x Wys)
Materiał obudowy Metal
Temperatura: 0 do 40 st.C Warunki pracy
Wilgotność: 10 - 90 % bez kondensacji
Temperatura: -25 do 70 st.C Warunki składowania
Wilgotność: 10 - 90 % bez kondensacji
Certyfikaty  CE
>>>Oznaczenie handlowe.
KWPTWFT801         WFT-801         Zarządzany konwerter RJ-45 10/100 Base-TX / 100 Base-FX, złącze ST, MM, 2 km.
KWPTWFT802         WFT-802         Zarządzany konwerter RJ-45 10/100 Base-TX / 100 Base-FX, złącze SC, MM, 2 km.
KWPTWFT802S15   WFT-802S15   Zarządzany konwerter RJ-45 10/100 Base-TX / 100 Base-FX, złącze SC, SM, 15 km.
KWPTWFT802S30   WFT-802S30   Zarządzany konwerter RJ-45 10/100 Base-TX / 100 Base-FX, złącze SC, SM, 30 km.
KWPTWFT802S60   WFT-802S60   Zarządzany konwerter RJ-45 10/100 Base-TX / 100 Base-FX, złącze SC, SM, 60 km.
KWPTWFT806A20   WFT-806A20   Zarządzany konwerter RJ-45 10/100 Base-TX / 100 Base-FX, złącze SC, SM, WDM, 20 km.
KWPTWFT806B20   WFT-806B20   Zarządzany konwerter RJ-45 10/100 Base-TX / 100 Base-FX, złącze SC, SM, WDM, 20 km.
Pasujące obudowy zbiorcze na konwertery:
WMC-1600R         19” Inteligentna obudowa na 16 konwerterów (zasilanie – sieć AC 100 – 240 V).
WMC-1600R48     19” Inteligentna obudowa na 16 konwerterów (zasilanie DC-48 V).
Producent i dystrybutor zastrzegają sobie prawo do zmiany specyfikacji technicznej bez dodatkowej informacji.